
                Татарстан Республикасы                    Республика Татарстан 

    САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

     «АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН                                         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ӨЙРӘТҮЧЕ ҖӘЛИЛ БЕРЕНЧЕ ГОМУМИ                                                       “ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  

       УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»                                                ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  

    МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ                С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

              БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ                                    ПРЕДМЕТОВ”  САРМАНОВСКОГО 

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

   Лесная урамы, 25 йорт, Җәлил поселогы         ул.Лесная, д.25, п.г.т.Джалиль 

           Сарман районы, РТ, 423368      Сармановский муниципальный район, РТ,423368 

           Тел.:(885559) 63512, факс: (885559) 63512, 63514, директор: (885559) 63514, Е-mail: dzalilsch1@mail.ru 

                                                                                      ПРИКАЗ 
 

31.05.2021                                                                                                                           № 153 

 

Об утверждение штатного  расписания и должностных инструкций сотрудников 

Центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» 

 

В целях реализации на территории Сармановского района национального проекта « 

Образование» , утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте  

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 

декабря 2018 года №16 в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными 

распоряжением Р-6 от 12.01.2021г. «Об утверждении методических рекомендаций 

созданию функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научно и 

технологической направленности», 

приказываю : 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ 

«ДСОШ№1» согласно Приложению 1. 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

МБОУ «ДСОШ№1» согласно Приложению 2 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                       Г.Я.Идрисова 

 

 

mailto:dzalilsch1@mail.ru

